
Zarządzenie Nr 282/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 14 grudnia 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Zarządzenia  

Nr 281/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 855 85501

wiadczenia 
wychowawcze 10 093 370,00         566 415,00         0,00 10 659 785,00         

2 2060

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminie 

(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu 
dzieci 10 093 370,00         566 415,00         0,00 10 659 785,00         

10 093 370,00         566 415,00         0,00 10 659 785,00         

10 093 370,00 566 415,00 0,00 10 659 785,00Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                               
do Zarządzenia Nr 282/2017                              
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dział 855 Rodzina



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 852 85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęcicach w centrum 
integracji społecznej 21 122,00                201,00                0,00 21 323,00              

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 21 122,00                201,00                0,00 21 323,00              

3 85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 4 172,00                  0,00 212,00                 3 960,00                

4 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 4 172,00                  0,00 212,00 3 960,00                

5 85216 Zasiłki stałe 242 457,00              1 833,00             0,00 244 290,00            

6 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 242 457,00              1 833,00             0,00 244 290,00            

267 751,00              2 034,00             212,00                 269 573,00            

267 751,00 2 034,00 212,00 269 573,00

 

Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                
do Zarządzenia Nr 282/2017                        
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dział 852 Pomoc społeczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 70 800,00 10 802,17 10 802,17 70 800,00

2 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe 14 000,00 0,00 8 715,00 5 285,00

3

Umowy zlecenia i o 

dzieło związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Sokołów 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

4

Umowy zlecenia i o 

dzieło związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Reguły 7 000,00 0,00 1 715,00 5 285,00

5 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 000,00 4 725,62 1 550,05 31 175,57

6

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Reguły 21 000,00 0,00 1 301,75 19 698,25

7

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Sokołów 2 000,00 4 725,62 0,00 6 725,62

8

Wyposażenie świetlicy w 
Regułach (fundusz 
sołecki) 5 000,00 0,00 248,30 4 751,70

9 4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 537,12 2 462,88

10

Zakup środków żywności 
związanych z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Sokołów 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

11

Zakup środków żywności 
związane z działalnością 
kulturalną w sołectwie 
Reguły 1 000,00 0,00 537,12 462,88

12 4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 5 076,55 0,00 31 876,55

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 3                                   
do Zarządzenia Nr 282/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia  14 grudnia 2017 r.



13

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Sokołów 7 000,00 1 274,38 0,00 8 274,38

14

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Reguły 19 800,00 3 553,87 0,00 23 353,87

15

Wyposażenie świetlicy w 
Regułach- usługi 
(fundusz sołecki) 0,00 248,30 0,00 248,30

16 92195 Pozostała działalność 76 864,55 7 807,41 7 807,41 76 864,55

17 4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe 14 657,14 0,00 4 500,00 10 157,14

18

Organizacja 

różnorodnych 
przedsięwzięć 
kulturalnych dla 

mieszkańców Opacz-
Kolonia (fundusz sołecki) 14 657,14 0,00 4 500,00 10 157,14

19 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 3 307,41 0,00 3 307,41

20

Aktywizacja 

mieszkańców przez 
udział w spotkaniach 
krajoznawczych Sokołów 
(fundusz sołecki) 0,00 2 207,41 0,00 2 207,41

21

Imprezy kulturalne 

organizowane dla 

mieszkańców sołectwa 
Sokołów (fundusz 
sołecki) 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00

22 4300 Zakup usług pozostałych 62 207,41 4 500,00 3 307,41 63 400,00

23

Imprezy kulturalne 

organizowane dla 

mieszkańców sołectwa 
Sokołów (fundusz 
sołecki) 10 000,00 0,00 1 100,00 8 900,00

24

Aktywizacja 

mieszkańców przez 
udział w spotkaniach 
krajoznawczych Sokołów 
(fundusz sołecki) 17 207,41 0,00 2 207,41 15 000,00

25

Organizacja 

różnorodnych 
przedsięwzięć 
kulturalnych dla 

mieszkańców Opaczy 
Kol. (fundusz sołecki) 35 000,00 4 500,00 0,00 39 500,00

147 664,55 18 609,58 18 609,58 147 664,55

147 664,55              18 609,58           18 609,58         147 664,55                Wydatki ogółem
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


